Директору

МАУ "МДЦ "Восход"

       Герасимову  С.В.

. _______________________________________
       (ФИО родителя (законного представителя)

_______________________________________
        (место жительства)

Тел.: __________________________________

 e-mail: _________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Я,_____________________________________________________________________,

(ФИО родителя или законного представителя) паспорт _____ ____________(серия, номер),

выдан(когда,кем)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_________________ (в случае опекунства / попечительства указать реквизиты документа,

на основании которого осуществляется опека или попечительство)

_____________________________________________________________________________

_________________

прошу зачислить мою (его) дочь (сына) (фамилия, имя, отчество ребенка)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

дата рождения

_____________________________________________________________________________

в любительское объединение ____________________________________________________

МАУ "МДЦ "Восход"

Паспорт (свидетельство о рождении) _____ _____________, выдан

___________________________ (серия, номер) (когда, кем) __________________________

_____________________________________________________________________________

учащегося МОУ КСОШ № / воспитанника ДОУ №  ______________________________

класса/ группы _________________

Гражданство ребенка __________________________________________________________

Адрес проживания ребенка: ____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 Даю согласие на обработку персональных данных родителя (законного

представителя) ребенка, а также ребенка в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации (отметить галочкой).

 Даю согласие на участие ребенка в общественных, туристических и иных

мероприятиях, проводимых  МАУ "МДЦ «Восход» (отметить галочкой).

 Даю согласие на участие ребенка в интервью, фото и видео съемке, на

редактирование и использование фото-, видеозаписей в некоммерческих целях,

а также в рекламе МДЦ «Восход», включая печатную продукцию, размещение

в сети Интернет и других средствах (отметить галочкой).

Согласие действительно с даты подписания заявления до 31 августа 2019 г.

_____________________________________________________________________________

 личная подпись фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя), дата